2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

 От 28.12.2024 г.                                                                                     № 487
г. Татарск

Об утверждении плана работы администрации

Татарского муниципального округа
Новосибирской области на 2025 год.
В целях координации работы структурных подразделений администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области:

1. Утвердить прилагаемый план работы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области на 2025 год.

2. Заместителям главы и начальникам структурных подразделений администрации обеспечить своевременную подготовку правовых актов администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области, рассмотрение вопросов на отраслевых советах при Главе Татарского муниципального округа Новосибирской области, совещаниях и заседаниях комиссий в соответствии с планом работы.

3. Настоящее распоряжение опубликовать на официальном сайте администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области Ю.П.Лысенко.
Врип Главы Татарского муниципального округа
Новосибирской области                                                                     Д.Б.Шиберт
Сиволапенко И.В. 21527
_1381562456.bin